
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 45/2018 

Burmistrza Miłakowa 
z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

 

 

 w sprawie: powołania komisji stypendialnej, ustalenia jej zadań i trybu pracy oraz ustalenia   

wzoru wniosku o przyznanie świadczenia pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym  

 

         Na podstawie § 6 ust. 3 i 4  oraz § 8  ust. 1 regulaminu udzielania pomocy materialnej                    

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Miłakowo, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVIII/276/2009 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia            

15 października 2009r.  
 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

   Powołuje się Miejsko-Gminną Komisję Stypendialną. 

 

§ 2 

 

W skład Komisji wchodzą:  

Przewodniczący: Izabela Stryjek 

Członkowie:  

▪ Wiesława Izabela Kaszkin  

▪ Izabela Dorożko 

▪ Alina Karczewska  

▪ Anna Łapczyk  

 

§ 3 

 

Do zadań Komisji należy: 

- wstępna selekcja wniosków na podstawie złożonych dokumentów oraz faktycznej sytuacji 

rodziny, 

- rozpatrzenie wszystkich przypadków sytuacji materialnej uczniów kwalifikujących się do 

udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym z urzędu, na podstawie posiadanych 

informacji o trudnej sytuacji materialnej uczniów, sporządzenie protokołu. 

 

§ 4 

 

Wzór wniosku o przyznanie świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym, stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

 

Traci moc zarządzenie nr 41/2013 Burmistrza Miłakowa z dnia 12 sierpnia 2013 r. w sprawie: 

powołania komisji stypendialnej, ustalenia jej zadań i trybu pracy oraz ustalenia   wzoru wniosku o 

przyznanie świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym.  

 

§ 6 

 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.  


